Ecclesiae reformetur, et Judaicae perfidiae heresis, quae nuper in eadem Ecclesia exorta est, praestante Domino, funditus extirpetur, et contra omnia quae se extollunt contra unitatem et veritatem, vos tanquam murum ferreum pro domo Domini firmiter opponatis. De caetero in vestris sanctissimis orationibus in omnibus nos et per omnia humiliter commendantes obnixe rogamus, ut hoc, quod ante homines vel ab hominibus dicimur aut existimamur, ante Deum vestris suffragantibus nobis meritis, esse quandoque mereamur. Orantem pro nobis vestram sanctitatem divina pietas ad multorum profectum et ad sanctae Ecclesiae honorem et utilitatem incomum in longum conservare dignetur.

---

**FONTES:**

- A. MSS. M. Du Pre, 1629, p. 21
- B. Hugo, Annal. O. Praem. I. Probat. col. VI
- C. Madeleine, Vie de Saint Norbert, p. 534-535